[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

46-я сессия IV-го созыва

РЕШЕНИЕ

25.01.2013г.                                    п.Добринка
                                   №452-рс
О внесении  изменений в Положение «О добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Добринского района»
Рассмотрев внесенный администрацией Добринского муниципального района проект изменений в Положение «О добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Добринского района»,   руководствуясь ст.26 Устава Добринского муниципального района, учитывая  решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами, Совет депутатов Добринского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Принять изменения в Положение «О добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Добринского района»  (прилагаются).

2.Направить указанный нормативный правой акт главе Добринского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов
Добринского муниципального района

А.И.Попов
                  Приняты

решением Совета депутатов

                                                                                    Добринского муниципального района

      от   25.01.2013г. №452 -рс
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «О добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Добринского района»

Внести в Положение «О добровольных народных дружинах по охране общественного порядка на территории Добринского района», принятого решением Совета депутатов Добринского муниципального района №400-рс от 24.07.2007г., следующие изменения:

1.В пункте 1.6. раздела 1 в 1-ом абзаце слова «отдел внутренних дел по Добринскому муниципальному району» заменить словами «ОМВД России по Добринскому району»;

2.В пункте 2.2. раздела 2 в 1-ом абзаце слова «органов внутренних дел» заменить словами  «ОМВД России по Добринскому району»;

3.В пункте 4.1. раздела 4 в 1-ом и 3-ем абзацах слова «органов внутренних дел» заменить словами «ОМВД России по Добринскому району»;

4.В пункте 4.2. раздела 4 в 1-ом   абзаце слова «органов внутренних дел» заменить словами «ОМВД России по Добринскому району»;

5.В пункте 5.3. раздела 5 во 2-ом абзаце слова «представители милиции общественной безопасности» заменить словами «представители полиции»;

6.В пункте 5.3. раздела 5 в 3-ем абзаце слова «ОВД по Добринскому муниципальному району» заменить словами «ОМВД России по Добринскому району»;

7.В пункте 5.4. раздела 5 в 1-ом абзаце слова «органами внутренних дел» заменить словами  «ОМВД России по Добринскому району»;

8. В пункте 5.6. раздела 5 в 3-ем абзаце слова «старший участковый уполномоченный милиции» заменить словами «участковый уполномоченный полиции»;

Глава

Добринского муниципального района

В.В.Тонких